בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 39016-12-12 מדינת ישראל נ' ב'
בפני כב' השופטת מיכל ברק נבו

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א' ב'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד מיטל סטי

ב"כ הנאשם, עו"ד מירי כהן

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

הנאשם הודה בביצוע עבירה של תקיפת בת זוגו, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

זאת, לאחר שביום 15.2.2012, בשעות הערב, חשד שהמתלוננת, אם ילדיו, שוחחה באינטרנט עם אדם אחר. כאשר זו ביקשה לחבק ולנשק אותו הוא תפס אותה בידה ודחף אותה.

ההגנה ביקשה להימנע מהרשעתו, והוא נשלח לקבלת תסקיר שירות המבחן שיבחן בין היתר אפשרות זו.

ניתן צו של"צ בהיקף של 80 שעות, שיבוצע במסגרת התוכנית שגיבש שירות המבחן עבורו, בסיוע בעבודות משרדיות ובמחשבים, במסגרת מרכז הצעירים והנוער, בפיקוח יחידת המתנדבים העירונית בבת ים. לאחר סיום ביצוע השל"צ, ידווח שירות המבחן לבית המשפט.

עותק מפסק דין זה ישלח לשירות המבחן.

**זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום, לביהמ"ש המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה,
11/02/2015 במעמד הנוכחים.
מיכל ברק נבו, שופטת**

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ה, 11/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת